承 德 高 新 技 术 产 业 开 发 区

总 工 会 文 件

承高总工发〔2023〕3 号

承德高新区总工会关于转发

《承德市总工会印发〈关于在全市职工中进一

步深入开展党的二十大精神“大学习”

活动方案〉的通知》的通知

各基层工会：

现将承德市总工会印发《关于在全市职工中进一步深入开展

党的二十大精神“大学习”活动方案》的通知转发给你们，请按

照通知精神，积极组织推荐。

务必于 2023 年 2 月 20 日前将符合推荐要求的典型材料汇

总以电子版的形式报送区总工会。

联系电话：2556113 邮箱：gxqzgh2011@126.com

mailto:gxqzgh2011@126.com

附件：承德市总工会《承德市总工会印发〈关于在全市职工

中进一步深入开展党的二十大精神“大学习”活动方案〉的通知》

承德高新区总工会

2023 年 2 月 6 日